
Uchwała Nr I/2/02  
Rady Miasta Ełku 

 
z dnia 18 listopada 2002 roku 

 
w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Ełku. 
 
 
 

  Działając na podstawie art. 19 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  z 2001 roku - Dz. U. Nr 142 
poz. 1591,  z późn. zmianami)    

-     Rada  Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
Ustala się liczbę Wiceprzewodniczących Rady Miasta Ełku na 3. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
    Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
     Krzysztof  Marcińczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


	Uchwała Nr I/2/02
	Rady Miasta Ełku
	
	
	Działając na podstawie art. 19 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1




